
 
 

„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o. 
Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18,  50-226 Wrocław 

Tel. 71 77 66 200  Fax 71 75 75 970 
e-mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl      www.dczp.wroclaw.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy 
NIP:895-196-51-26      KRS:0000348483      REGON:021184819 

Kapitał Zakładowy: 60 977 000,00 zł 

 
 
 

Kapitał Zakładowy: 
 

KRS  0000 
 
 

 

Wrocław, 27.09.2018r. 
 
 

Wyjaśnienie nr 3 do SIWZ 
 

 
Do wszystkich Oferentów postępowania nr 25/ŚDICZ/DCZP/2018/P dot. postępowania na:  

,,Sukcesywna dostawa środków dezynfekcyjnych i czystościowych dla jednostek organizacyjnych  
,,DCZP” sp. z o.o.” 

 
 
Pytanie nr 1:  
Zadanie nr 2 
Czy w podpunkcie 1 możecie dopuścić Państwo produkt LAKMA Profibasic S530 pracujący na stężeniu 1L płynu 
na 250L wody? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie produktu LAKMA Profibasic S530. 
 

Pytanie nr 2:  
Zadanie nr 2  
Czy w podpunkcie 2 możecie dopuścić Państwo krem do rąk Forlux w opakowaniach 500ml? 
 
Odpowiedź  Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie produktu krem do rąk Forlux w opakowaniach 500ml. 
 

Pytanie nr 3: 

Zadanie nr 2 

Czy w podpunkcie 10 możecie dopuścić Państwo produkt LAKMA Profibasic F510 pracujący na stężeniu 0,5%?  

 
Odpowiedź  Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie produktu LAKMA Profibasic F510 pracujący na stężeniu 0,5%. 
 

Pytanie nr 4:  

Zadanie nr 2  

Czy w podpunkcie 11 możecie dopuścić Państwo produkt LAKMA Profibasic U500 pracujący na stężeniu 0,3%?   

 
Odpowiedź  Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie produktu LAKMA Profibasic U500 pracujący na stężeniu 0,3%. 


